
138129231MljS
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

ANGARD Financial Czech a.s.

Městská část Praha-Slivenec

jiří Zuska

Stránka 1 z 5



ANGARD Financial Czech a.s.
se sídlem Praha 5, Prodloužená 250/33, 159 00
IČ: 27919374
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka
12047
zastoupená Jiřím Zuskou, členem správní rady
(dále jen jako ,,Angard"),

Městská část Praha-Slivenec
se sídlem K Lochkovu 6, Praha- Slivenec, 154 00
IČ: 00241661
jednající RNDr. Janou Plamínkovou, starostkou městské části
(dále jen jako ,,MČ")

:',
7ä·':. "··. ·:;.··' '· '". ,

:; ::·. .' "
'":'. '"..'"..'

Y:"'":" ' . "' :. '· '.·
a. ". ·.

'Eé::. :::. :: .','
'i "':."·.·:i::.'·.'"·. ' ".\'Ě. 'g' :...,,

'···:. ":;. "·'.'":·
i'

F'.'.:'.·. ..
¶g::·.·'· ' '·

í"
7'

a

Jiří Zuska
nar.: 1964
trvale bytem Velká Chuchle,159 00 Praha 5
(dále jen ,,pan Zuska")

se dnešního dne dohodli uzavřít smlouvu o spolupráci na stavebním záměru OS Holyně v
následujícím znění:

I,
Záměr

l) Angard má zájem na pozemcích č.p. 322/101 a 322/115, vše v k.ú. Holyně,
obec: Praha (dále jen ,,Stavební pozemky") realizovat stavební záměr OS Holyně dle
předložené studie stavby (dále jen ,,Záměr"). Studie stavby je jako příloha Č. 1 nedílnou
součástí této smlouvy.

2) Záměr bude znamenat celkové zvýšení zatížení území, a proto bude MC s jeho
realizací souhlasit pouze za splnění podmínek, které dále specifikuje tato smlouva.
V případě splnění podmínek se MČ zavazuje realizaci záměru podporovat.

3) Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran
vztahující se ke spolupráci při realizaci Záměru.

4) Po dokončení projektové dokumentace v potřebném rozsahu a podrobnosti
Angard požádá o vydání rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení, preferovaná
varianta je vydání sloučeného povoleni ve sloučeném řízení dle platného stavebního
zákona.

5) V rámci přípravy výstavby OS Holyně je řešena mj. otázka vodovodu pro
zásobování OS Holyně pitnou vodou, Odbočka hlavního vodovodního řadu pro OS
Holyně byla vyprojektována a schválena ze strany PVS a PVK vlomené trase pod
asfaltovou komunikací v ulici U Náhonu. Dle smluvního ujednání se společností
KauRand Česká republika v.o.s. (dále jen "Kaufland") měla být odbočka realizována

v rámci rekonstrukce ulice U Náhonu a inženýrských sítí pod komunikací, kterou pro
Kaufland provádí stavební společnost HAMPR a.s. (dále jen "Generální dodavatel").
Časová tíseň, do které se Generální dodavatel dostal, způsobila změnu trasy odbočky.
Generální dodavatel vysadí pouze krátkou kolmou odbočku od řadu ON 300 na západ,
mimo obrys komunikace. Od této odbočky by niěl být vodovod pro OS Holyně veden

Stránka 2 z 5



přes parc.Č. 322/100 v k.ú. Holyně, který je ve vlastnictví paní Jany Hozmanové.
Společnost Angard vede s paní Hozmanovou jednání o možnosti vést vodovod přes
pozemek parc.č. 322/100. Pokud by tato jednání nebyla úspěšná, společnost Angard by
byla povinna odbočku realizovanou v komunikaci U Náhonu odstranit, a vedení
vodovodu realizovat v původně uvažované trase. To by znamenalo opětovný zásah do
komunikace u Náhonu. Pokud by tato varianta nastala, zavazuje se NíČ, že v rámci svých
kompetencí poskytne za podmínky řádného plnění závazků ze strany společnosti
Angard uvedených v této smlouvě společnosti Angard veškerou součinnost a podporu
potřebnou k tomu, aby společnost Angard mohla provést potřebné práce v komunikaci U
Náhonu v co nejdřívějšim termínu.

lj.
Změna územního plánu

l) Záměr se má realizovat v území, kde Územní plán sídelního útvaru hlavního
města Prahy (dále jen ,,Územní plán") umožňoval původně pouze stavby splňující
požadavky míry využití území podle kódu A Směrné části Územního plánu. Angard měl
zájem o umístění stavby splňující požadavky míry využití úzenií podle kódu B Směrné
části Územního plánu. MČ považovala změnu Územního plánu za přijatelnou pouze za
příspěvek, který MČ umožní investovat do rozvoje svého území.

2) Smluvní strany výslovně konstatují, že MČ vydala souhlasné stanovisko ke
změně kódu míry využití území - tj. ke změně Územního plánu. Aktuální podoba
Územního plánu umožňuje umístění stavby splňující požadavky míry využití území
podle kódu B Směrné části Územního pIánu.

3) Angard se zavazuje za souhlasné stanovisko MČ ke změně ,,koeficientu
zastavěných ploch" (změně Úzenlního plánu) dle odstavce druhého tohoto článku této
smlouvy uhradit MČ finanční příspěvek ve výši 300.000,-KČ. Tato částka bude převedena
na účet MČ Č.ú. 9625592/0800 , vedený u České spořitelny, a.s. (dále jen ,,Účet MČ") do
15 dnů od podpisu této Smlouvy.

III.
Příspěvek na občanskou vybavenost

l) Realizace Záměru bude pro MČ znamenat zvýšení celkového zatížení území a
přinese zvýšené nároky na technickou i dopravní infrastrukturu. MČ proto podmiňuje
svůj souhlas s realizací záměru uhrazením příspěvku na občanskou vybavenost. výše
příspěvku vychází z ,,Metodiky spo]upodí]u investorů do území - doporučená kontribuce
při změně územního plánu" vydané hlavním městem Prahou, a Činí 840,- KČ/m2
Stavebních pozemků, tj. celkem 3.076.416,- KČ.
2) ANGARO se zavazuje uhradit jednu polovinu uvedeného příspěvku bezhotovostním
převodem na Účet MČ do 30 dnů od právní moci stavební povolení na realizaci Záměru a
druhou polovinu příspěvku bezhotovostním převodem na Účet MČ do 30 dnů od právní
moci kolaudačního rozhodnutí, kterým bude povoleno užívání Záměru. Splnění závazků
společnosti Angard podle tohoto článku III. je zajištěno ručením pana Zusky. MČ
potvrzuje podpisem této smlouvy, že převzala originál ručitelského prohlášení pana
Zusky, a zavazuje se tento vrátit panu Zuskovi nejpozději do 10 pracovních dnů od
splnění posledního ze zajištěných závazků. Kopie ručitelského prohlášení pana Zusky
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 4) MČ se zavazuje vydat k Záměru souhlasné
vyjádření účastníka v územním řízení a stavebním řízení, které bude podmíněno tím, že
stavba musí být realizována v souladu s "Nařízením Rady HMP, kterým se stanovují

Stránka 3 z 5



obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě
Praze (dále jen ,,Pražské stavební předpisy" nebo také ,,PSP").

5) Angard a pan Zuska se zavazují umožnit MČ vybudování provizorního
chodníku k tramvajové zastávce Slivenec v šíři 1,5 m při západním okraji pozemků
parc.č. 322/101 a 322/132, dle zákresu připojeného jako příloha č. 3 této smlouvy. MČ
vybuduje chodník výlučně na svůj náklad a ponese odpovědnost za jeho technický stav i
za případné Škody na zdraví či majetku třetích osob, které budou chodník využívat.
Pokud by chodník jakkoli kolidoval s předpokládanou výstavbou OS Holyně, MČ se
zavazuje tento na výzvu společnosti ANGARO na svůj náklad bez zbytečného odkladu
odstranit a pozemky, na nichž se chodník nacházel, uvést do původního stavu.

IV.
Příspěvek na údržbu

l) Smluvní strany se dohodly, že Angard má právo převést po realizaci Záměru
komunikace, chodníky a travnaté plochy bezplatně, darovací smlouvou, do vlastnictví
Hlavního města Prahy, správy MČ. Podkladem pro vymezení předmětu převodu podle
této darovací smlouvy bude geometrický pIán pro oddělení příslušných částí pozemků.
Tento převod bude pro MČ znamenat zvýšení nákladů na údržbu, Proto MČ na základě
usnesení zastupitelstva MČ č. 138/11/2012 ze dne 29.2.2012 podmiňuje souhlas
s převedením nemovitostí do svého vlastnictví uhrazením finančního příspěvku (za
předpokladu, Že nebude nárokován žádný obdobný příspěvek ze strany Hlavního města
Prahy).

2) V souladu s usneseníni zastupitelstva MČ č. 138/11/2012 ze dne 29.2.2012 se
Angard zavazuje, že uhradí MČ finanční příspěvek na údržbu darovaných pozemků,
komunikací, chodníků a zeleně. výše takto stanoveného příspěvku Činí 100,- KČ/m2
chodníků a komunikací
(předpokládaná výměra celkem 2.562,2 m2) a 150 KČ/m2 zeleně (předpokládaná
výměra cca 1.258,6 m2) .

3) MČ se na základě přijetí úplaty dle bodu I) za podmínky řádné kolaudace
staveb, které budou předmětem daru, zavazuje uzavřít darovací smlouvu. Příspěvek je
splatný před podpisem darovací smlouvy a bude vyčíslen dle skutečného stavu před
podpisem darovací sn]]ouvy.

VI.
Závěrečná ujednání

l) Pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukáže být neplatné, neúčinné
nebo nevymahatelné, nebo se v průběhu trvání této smlouvy stane neplatným,
neúčinným nebo nevymahatelným, nebude mít tato skutečnost vliv na platnost, účinnost
a vymahatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy; smluvní strany se pro takový
zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení jiným
ustanovením platným, účinným a vymahatelným s obdobným obchodním významem a
účelem.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jednom.

3) Tuto smlouvu je možno změnit a zrušit pouze v písemné formě.
4) Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí českým právním řádem,

zejména pak zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
S) Pokud by vznikly spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou se

smluvní strany snažit řešit tyto spory nejprve smírnou cestou. Nedohodnou-li se, budou

.:. .'·..':.";:,1'.; ;·;1

.·:':.. :·..:::... .
"T-ě'. ..· .· ·.:... i

µ· :' " ·... " ". :áí'·:· ... ' '.
ŕ.;.. '.:.':...' .

".¥'.;".,!'"":'.ó
:'

'\'i'.. '":'..

m.'. ' ".
U'!:'". "

\ä'·'
·:"4

Stránka 4 z 5



se teprve poté moci domáhat svého práva soudní cestou, a to u příslušného obecného
soudu v České republice.

6) Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy nemají vůči sobě
žádné nevypořádané pohledávky ani závazky.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nahrazuje veškerá přechozí
ujednání uzavřená mezi smluvními stranami a upravuje uceleným způsobem práva a
povinnosti smluvních stran při realizaci Záměru. Žádná ze smluvních stran není
oprávněna požadovat po druhé smluvní straně jakákoli další plnění nad rámec této
smlouvy.

8) MČ uděluje podpisem této smlouvy svůj souhlas s tím, že Angard je oprávněn
postoupit tuto smlouvu jiné osobě. O postoupení smlouvy je Angard povinen MČ bez
zbytečného odkladu informovat. Vylučuje se použití ust. § 1899 občanského zákoníku.
Tato Smlouva zavazuje právní nástupce smluvních stran.

9) Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvu přečetly, jejímu textu rozumí,
nemají proti ní žádné výhrady a prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle a
Že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže
připojují své vlastnoruční podpisy.

10) Tato smlouva obsahuje ke dni jejího podpisu následující přílohy, které tvoří
její nedílnou součást:

1. Studie stavby
2. Ručitelské prohlášení pana jiřího Zusky
3. Zákres chodníku

Tato smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva Městské části Praha - Slivenec č.
135/8/2023 ze dne 6.11.2023.

čá% ,
V Praze dne 14.

ěstská část Praha-Slivenec

, f! NOr Jana Plamínková\S Starosta
'%ha .cm

V Praze dne t

V Praze dne

ANGARO Financial Czech a.s.
)iří Zuska
Člen správní rady

Jiří Zuska

Stránka 5 z 5



,5

L "5',86 || L""'" l i ! "l' :Z\ r_,š !l) "; i j', i ,: 3:::'

- . ,

N ': 2?/: ="J 1| Ť I "

_ , ,,

" " _ l I 31 -k 26 2:' :? · 1 Ú l 179"/66 l~~ =lhíWA r" 32 ?/2 pod \/ýsokeu mm-í 3"" /1 " l "

- - ŔE$ENÉÚZE3& PÁ "'J QiKXMKY " " ' Q, l
l ' "322 /30 ' mL»——_ " j _ 6040 l IS l

a KQWNKAGE $rAvMc1 i"" l m

j

,u . ' 321/3 556 ,
r" í: 1\" l l 321/4 \\ l 'l

FFWKE ' "= ' 'ĽJO _,,~~-- . 'éj · ""?

- 322/3 '

i 322)131

lrKPNAVÁMEŇ l" :J O" 2273 " -
VYSCKAZELEN L— OQ " l 22/3 . l

.'.Ĺ jr n 322/139 322/i03 322/1 1 3 lCU G Ĺ ·1 322/4" 322/7 322/26 322/127

' CL 322/123 CVl 322/2 N I 1792/85

)

= 322/11 i n r

l
322/128 IO ,f ,l ,

= // 59 322/i2 322/27 322/28 É ' !j |,,,Ůj 1 ' '
A l ' Q. , ' E 'i 792/87

" ."" 61 - °
a, '"l" i"' ,"' .l 'Ô :J J.ll 1792/86 l

J r li l
~" :": l,'·' " 322/100

.,jíP" .l"' \íi \\ .., . , . _ , _ , sK'
l "~ Ó

l :: ' ""--6ET -

l ':'. l ,.:'m Wq

l "~~:" """' ' " ' ' " "" l l :G
_,=m==%. · " "" ·"""" · - Q.K" ...- -"'" "- . ",,,ť3t. .. , . , , .? ,'l l

\ , _. __ _ _ " " --- - " _ " ""= .. =táO Gi ' "'"iS' l '" :q b

" '. ,e r' F" 'm µ , " ·" . - · ' - ', . TJf · " ' · · . ' : l b 'b

".--=" r, ;ĽT :U:::"" : t :" G "' .. . -- "." ' ' "" ': ' W$ L. , ok l
i m— l :r. — ~ - . : 'l l l , __."

Ĺ :,. ť3 " ,. , .. -. , . 0 m·"', ' li . Ĺ ",,,,,, cě'". . . ,." " 3'jž' 101 -- "'" ,, ·- t
,m, " - . . .. !1 'm 1. , CPEmn« j ' " - "" .', , , ' sU·" 0 - -- -- -· GEC q

m. m ,,b \', ' 0 :1. . : . t l '
MSUNI : I I : l
N54rmácm (ueMNá ±1EN 3á4mQ ' cm' $©é4 -- -·W ·, .

a ' " ' j . -- "vEukj$h parcel : ;. \'. ;', \1, Ij t ík : l
1| lHom :mjde jug m2 rj ^,1 aó!¶?

b t . ,· . ·cuh mm2 RMKj. ^2 RO¶4= \ ( wŽÔkkjr m m2 FI ~ .N? µ·^W K -t

Nt)km :mmm.m & nu .aó Mwbj2': b :r " ·" " ,, .. "" '" ' . . '·, \ r l : ,j} l

&::== === \Á " " ' ' '", . - - - " .. ... ,-. -- ,""", .. .' '"""-:, . ¶jú, . ,. . .... .. .' e" a l l lRMC7 i jmeb J±2 Rm$e né HUJ :bdmhj4 a?
KDkd r :mqb m.! AM u · 4xj ,Tb? KJ!3J J"5 R - "' " ' " ' ' O · . ' "" · 322,/163 1 l q

-: " " ' . '" " l -l . "

S=='^" \| \ , " ' :"" ,m} [Á" " "i -:kwhmfuma ammo K-,:!2 ,.~-""" , ,~"č " tí7",|30 :
\ ' ' """' " , " ·· . -- - >. m" r " 322/i32 __-_""" 322/162 r. l
\ l ,t;_1 l !

""T =.". n _T7_ ""- zť-LA /1 "r' '
8TROMYVESEV. 40A)nO \ ' - - , — - - - -~"" =,=~-"" ,M I;' j! '

,- _.FLOQ4A) \ ' , — . - " ,.m~"" , 1744/34 g .~< l ' l

mmjm(mtm) r ^'· - ' ' ' ".,-Ť--" "T - "Z""" ^1' ' ,i
.F" .322/47 -- - .--- 1v44,'32 %798/% " ^"C; ".l 79Ĺ 'C

- P ~"

" " " - " -- ' " "" .: l- jý/157
F " " " . L 7ř f ,· j ,

\,, ,,~"m.~ ." " "" "'"-"" ,' - , - C" ..· · ·

~~T-
. . , ~ " " """" .TE""""" l

" r; _,~~--"" ,>--:-"'"; >-244, .Q . ,, ' ""· " l f, ,m<;: l, S " "" 1792/39 1792/158

. Ô" ,m :1744/10; /i ' 1"' :~-—""""""" ,== ",ii73 " .·'1 l _
'. . " -. .. . = z-"""ím- 3G"

~ ," · . .~" l"322/9' .\ 'l

' ) ,Z"^~"

'""/'9
l 2 'n _==-

\

ď
b ~

' -e" 'V ." 2043/:
m '" -" : l " , ' ': ' , " . ; - '. ' \ 1744/5 ·

<CW ,r "" " , '. ' ", . 'u; ':4' \i· ' , · l 1 798/94
"{ "" "" """ l "" " '""-- · '" , ' , 'N 504 O " " "

\' . , ", ,r % % 4 '
b r ' ".

4 b'j" ' , ^ 1 , ·, , ,. . \ " . · . 2043/3
b LL

" . r \322/2 J C ', " " ' " ' " " " "'" "" '% 4 Hly r

4 \ " .' . . Nr' "" '" ' r \b

-" ." - . · , 1744/9 ' " " · " "" " " "i7"/33 · ' ·'" - "" " -"J- \322/50 ." %+ (, ' ' "" ' \ -· . " · :^"-'
l L ď ' . ·

.- " "";" " ' "'" ' ' . \" " "' - - - -· 17 l' \. ,- d :":, :..- i744/20 \\ 91.; ' .. ':' ." " 'e - . \r "r e' 0 " " P

Ó b " -u' ,r' " , . ¢íj. \\ " ·F

rl 7Jd /Š5 1744/4 44 Z
% 0 · ·

," .· '· .' 1'98/". ' ·" ' A
r . . ,r' "·, .' ' . · - \ , · ,' VNY0W \ ľ > \ .> "-. ""

' , -" l" ' , ' " 1744/14 ,"" 1744/15 " ^ 1744/28 " .-' '" ' - \'. &PAAMAW '\\' , ', ARommNcKA sTúDE 098 vám '"x

r.ľ , l \ m mmuw~
d · " > , \
' ~' . l p S jI

ď' Ĺ ' , . r ,r ~r r mr dP' d r ď F

. rl ' ' " " \ :&2m ._ —P ' p N

·" " ' ľ - ,^, " ,ť "
" " l.- , ' ' " ' "" ." . ·' \ ~ 1:500 001,."" ,' , ' l' ,l " ,e'" VČENÉ šRšOa VZTAHŮ

"" - l ° ·' l l " ""' "' l \ \" li Í r r .p

&PAAMAW
STúUE 098 vám =

m mmuw~
~ m

:&2m

VČENÉ šRšOa VZTAHŮ 1:500 001



:" t' ' ' . . ." . , ,',

ej

\ ,,,, ," á )",'í,i '1""'"lj j",Lň_ _ "J ) l' k 3:::: ) e' ) .S '::' t::'·: .

,
" ,, , . l'"

" " 321/2 pod mezí 321/1 " " 8 92/6

m 322/30 32- 6040 Q.
" : l b } i l l 32j/' l 555 '9

__----—"""7 ,,' 322/3 . 321/4 ' ' \ l
l k qC " " ' 322/131 l " "

>0 O ' 22/3 22'/3

R - , , '
l O '

aj . Q.

2274j

322/7 " ' 322/139 322/103 322/1 1 3 Il , 322/2 322/i23 Cv 322/26 j 322/127 t
~C l' ,l ~ 322/11 . :i; j — 1792/85

322/'28O ,,,;7'"/ ,"' 5'9 322/12 i 322/27 i 322/28 j i l "
..

_ d ,l
. U' ,I

7- Q.

'22;4— ,. "' ,r"" t 6Ó '? 6' _ ' g 1'""1 ,,9Ĺ'87 '
i792/86CL " '" """""""""""""""" ;'""

W

. 'ii ;'""""""""""""""""" I ,'~ ' I9?|92 l a , 322/100
l l

< >

// : if"

i:
,<í> _ \ " "~--""7ť"' 'ii h :

0 P" "N > p _

_ _ " """" \ == '
: q r '· I I -·Jt:": : \ Ý ~

b _ _ _ - ' . ,. .. - .qr"Qp" y 'e —' —Ž :"' \', 'n , '." "" " .: "=' ' "", 'i \~ ", ! 1'Ĺ? 'i' "'
\ !ř 01 -, . -- . °' """""" " ' " '" """r""""ll ' E P\ . C€\" . ·-":" TC>" " , b, ' ' m, < ·, ", ,

l \ l '. ' @":' . " .·" L" ' " 'b " r.QěŕTNÝ HOLYNĚ 'U &5áůW PA mm Q . , -""=C- : "" —""!1
PL l ' 81 'E? A ., , mm ----L" : ' 'K ,ä_>< "" 'M$TAN1 RM2VUUä P ,. · · ' 32.U Q\, '\ \", lál "" g

m'3' " l ' ' I NM " ,' '" Q """""'""'" " ") |1 " -
\ '\ \ ' O " , ' ·'· . ' ' U i b \ '

" ' ' " ' Ĺ l ' :\ \ \ S 0 ' ·¢i$j"7 , ' -" \ ." . 'M"-" 'g .
-- KATASTRKN \ \ ,um , , ... i V" : ?

DLE ÚP ', \ \ 0 q ,O\ "" ,..~" í i :
\ \ ' ' \ .. \C- - . \ \ \ b·' '" " X, ,

\ ' ., .., b . .- ,, ,.....,., , =="""" ' , '. ,,N m i O . .T"""""' ,J '\'. l . n. ' -
" ' ' b

m," . · " "' : r==

\ 6Tän

" ' . -— : \ i W<,J f ~~—= " ?,: '.\ ;

nuvke pNcam \ ĺ ľ : \ "\ ,,; ' . '.\ q 0 ~ .~TT " "' . ¶i : LES __" b" j ': i j -,ŕ
.. . . .

, , \ j l m 7

\\ - QŮ! ""

" . yd' , í·-·"""" ĺ i" " . " " . >t>- , . ·· "' ".- "" m,/i63 l., : ť 3'1 P
' ' ' b · 'P ldek7ů NN Ne PRE . ' ĺ .. , , ' řcm° 0 . ,,~w~ l..- ~"1"L=rk " . .í :+"" " 1 79,

Ĺ j 322/132· " - " '0 -4""$1p€úkNä \ \ n:wm ' , . . ' " : b m · " ' ' ': - " " :" .~~=\ 0 YC' ,~~== . . - '" ::7 ; :: · :C -m" "" , . ; - "" . '

_ _ _ _ kandmce deš.oya \ ~,.~-"Ť\, , . ' . . - ' : \ \l .~-~mi - '1 7/°/" .r ^" " Y ';'" , ·..

V Š-- -" .,._í=:':-·"'"^ \,"\'.'.,. . . . .. 4:.='"-':'"" "2/162__...- :. ŕí."m : -" ',.""-'"""·-"-'- 0&E¢TY \\ '. ,' -" íl"""" ., .,.j 'J">>""" " -"" '" --- " .. - - "

~"""" SSS 76/±' µ/ ±— : J j

": ±m" - .-N0WNKl¢EC \ ";"// l . ",E'l"" "" "
elekxoNN tse FAE :j -" " " --- -"" "" " _ ·"" "" " "" " "'"" " """".--, " - " " 44/ W , . , -

. . . .. _a. &m 5 W .."T' l K t— - — k niá Mh á ,

.

- ' ::""'" w""""; " . -", .. - . , ·- " " . ·1't44/34 ·" · " ·- . -\ - ·'T l b,
. -. . _ . .

~ vUůowd ~u~~ .m-t"l b 'b : i 'yd l

. ' Ĺ i . :., . . 0, "Ľ::-:·"'" Ĺ -' " - -"" "" " " -". ..m""'"'"" j \ Ľ _ 522/47 -·- " , . .- -" " " : ::- "1744/32 .-.- "" ' - """ 98/g3 ""·"ä""] '79'77 ":. - . .. . . .· i ,d" "" " "' .·"" :' í . --r""":m"= ""' '· ' "' ' "" \ ~>"= ' "'"" ·' " .·""" ;-7 4"/11 .·" ' 1¶ .79 /157 l
h b i

pr"! N mu

" rm : :- - " , - " - . ... . - -— " ' - Q l .. , ,, · " , L-~ I I J, um · " " v
mim oč kalflai© m . '· "e:-·""""" .: - " . - .>t-"f"

,,tf¢"
· 0

', \ · . · , " ,A-"" " ' " " -". "" "" Ar I" 'J l 792/39 1792/158r " . b~" —" L , , 0

\ . .-" ' :1744/10: ,' " .." "" "17 ä25 1791/4 y"
' — " ~7" ,.,~~"""" "
' . , -"" l \ 7ä4/"3" ' .. ' ,,' i -"ľ""" \") ·:--- : 1 U* 3EŤ \

Ô n

b

0

. ,-·: "" -" : I _ " "\ " " " . : ,< r ; jr DIr
" F'

"W . - · ' · · ·.; l. 1 744/? g~
r, Ý" ,.-<'" '

l \ U r
\ , % . , . ' ,' 7G8/128 1744/5 2043/;P

t^ -=" l- ' l

°\ . , \ l

l . 1798/94Ĺ 504 O . " .
r . % 4 "

b ľ

. - . ¶6 b322/23 " " "" . . - l . '. · · . .- , , .- \ 204 3/ 3^ \rď r
, ,of. , . \ , ', 1µ

322/97 322/50 ' l' ď " TŤ¶/9 : " ""' " , -" "" " \

\ \,
\ - yý r' 1744/33 ;,;-" " . ., , ,

P% 'b F %) \ ",. .F" ) \\ "

b r

".,, ·,, . ," , ' C, "·""' ' ..-" 1744/20 \:Y79'/
1744 L'Š5 _S\ \. \

r 'Íl r r , % 'h' ejqr' ; " " " a "' í
b , C '

l r l ,' U b %

' .·" -' .' S" ·, , , . 119Y1 , . 1744/4 ^^'4 4 2\ " .\ ,
':·' . ' · ,·' 'm'u \ """ ' \ >L<'""

, . 1744/14 ." 7744/15 1744A8 .cl &FAAMNW "%,
. f , ,t ,Ý " l

\,
ď' ' . , Ĺ l i e b

l % . " , r ,d l ,' ť _

. ,) ' " ' " " = 'd· l l , ' \ STUDE C.EB VOÉi22 = " -.. . ..
r · , mrm '"e dp , , · ~ ~1Md F' %' ' r l ." l l r Of

.l Ô l d b " r m' ,^ · , · "m"" " ' ~P
g ' ' rFrd '

, ' l r t f

l l

Y cT.mj ._l l í'
gř Q rl r F

,

r .r" l """" i ,l l ,' . e" Bn 1:500 00¶

&FAAMNW
STUDE VOÉi22 =

" = =,~, "" ""'""" ,

m
-~ cT.mj .

í'

Bn 1:500 00¶


